Orientação:

Classificação Nome Inscrição

3 AMANDA FERREIRA LEITE 42

6 RENATA BORGES OLIVEIRA 56

7 NAGELA MELO SOARES 58

16 DILVA PEREIRA DE ALMEIDA ALVES 82

19 KENIA APARECIDA XAVIER DA SILVA 60

24 JOSIANE FERNANDES PINTO 96

31 CARINE FONSECA ALVES DOS REIS 53

Classificação Nome Inscrição

3 VERILDA APARECIDA DE SOUSA 1

4 RENATA FLAVIA DA SILVA 4

9 ADRIANA DUARTE COIMBRA 48

13 DANIELLE LOPES CALDAS 7

Classificação Nome Inscrição

1 BRUNA MENDES DE SOUZA 83

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

ARLINDA MÁRCIA GUIMARÃES DE FARIA

DIRETORA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Cargo: ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL / TÈCNICO DE ENFERMAGEM - QUADRO DE RESERVA

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL - /ASSISTENTE SOCIAL - QUADRO DE RESERVA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE RESULTADO FINAL – DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 086/2013 DE 01 DE ABRIL DE 2013

A Superintendência de Recursos Humanos da Secretaria de Estado de Defesa Social, no uso de suas atribuições legais, torna público o Ato

de Resultado Final, nos termos do Instrumento Convocatório - SRHU/SEDS, nº 086/2013 de 01 de abril de 2013, Processo Seletivo

Simplificado para formação do quadro de reserva para a função de Assistente e Analista Executivo de Defesa Social, para unidade prisional

da Secretaria de Defesa Social, situada no município de PARACATU/MG , pertencente à 16ª REGIÃO INTEGRADA DE SEGURANÇA PÚBLICA -

RISP.

Os candidatos constantes deste Ato deverão acompanhar no sítio eletrônico da SEDS, as publicações referentes a entrega de documentos

para contratação.

Belo Horizonte, 08 de outubro de 2013.

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL  /PSICÓLOGO - QUADRO DE RESERVA